FABORY

Parametros técnicos

Diametro

de

di

Material
Diametro Exterior
Tratamento sup.
Info

Especificacdo técnica

di (H12)
D (mm)
F
10

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 50
Normas

10.2 mm

18.8

10.2

Aco mola

18.8

Fosfatado

Atencéo: a

electrozincagem
destes produtos
pode causar
disfuncéo
hidrogénica.F =
Forca da mola em
Newton a uma
deflacdo s = 0,75 h0O
(h0 =10 -t).Parao
calculo dos discos,
ver DIN 2092.Dados
técnicos disponiveis
sob pedido.

10.2
10.2
51
0.7

Desenho técnico

Disco de mola para esferas
Aco mola Fosfatado
18,8X10,2X0,35MM

36460.198.003
950357386578
31161811
8715492762993

Apenas embalagem
completa



0.71
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