FABORY



Disco de mola para esferas Aço mola Fosfatado 18,8X10,2X0,35MM

Referência	36460.198.003
Marca	-
UBB	950357386578
UNSPSC	31161811
EAN	8715492762993
Emb. de 50	Apenas embalagem completa

Parâmetros técnicos

Diâmetro	10.2 mm
de	18.8
di	10.2
Material	Aço mola
Diâmetro Exterior	18.8
Tratamento sup.	Fosfatado
Info	Atenção: a electrozincagem destes produtos pode causar disfunção hidrogénica.F = Força da mola em Newton a uma deflação s ≈ 0,75 h0 (h0 = l0 - t).Para o cálculo dos discos, ver DIN 2092.Dados

Especificação técnica

Desenho técnico

Normas

di (H12)	10.2
D (mm)	10.2
F	51
10	0.7

técnicos disponiveis

sob pedido.



